Караџић, од Симе Н. Томића. Писма
из Хрватске, пише Јипшз, Научна Хроника. (Рад поднесен Париској Ака-
демији наука и штампан у СотрГез ВепЈиз. Биљешке: Књижевност, Лични
гласови. На великој 8-мини са I—VII. и 346—521 стр.

„Бранково коло,“ лист за забаву, поуку и књижевност. У Ср. Кар-
ловцима 25 септембра (7 октобра.) 1897. Бр.: 39. 40. год. III. Власник и
Уредник: Паја Марковић Адамов. На вел. 8-мини са 1218 до 1279 стр.
Преглед: Праху препородилаца српске књижевнести Доситеју и Вуку
Алекса Шантић: Имна у славу преноса Вукових костију. Змајова: На
новом гробу Вукову приликом преноса костију му из Беча у Биоград за
пјевање удесио Ј.

Вес, 1896. — Уредништво :
АУ188епсћаЛИс11е МћћеПип^еп, аиз Вобтеп ипс! с1ег Негсе^оута, IV. ес1, 1896.
Различпто. — Тото Пга§4беу1с: Хаћос1јај1 12 ћгопсапо^ 1 ћакгепо^ с!оћа.
(8а 7 бИка и 1екб1и). — Антун Илија Царић: Народно вјеровање у
Далмацији.

„НадаЛ Бр. 20. У Сарајево, 30. (18.) октобра 1897. Год. III. Издаје
Земаљрка влада за Босоу и Херцеговину. — Урсђује Коста Херман. На
великом формату са 381—400-страна. Садржај: Текст : Јагода Трухелка :
Р1еш аи\ (Наставак). Велимир Дожелић: Шумски мир. Др. Иван Шерцер:
О повјести српске и хрватске књпжевности. (Наставак). Драган Боранић :
Из сонета Ј.